plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Decembris, in festo Sanctae Barbarae, anno MCMLI , Pontificatus 

Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

40 - ACTA , vol. X I X , n. 12.—6-9-1952. 
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EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. THEODORUM TIT. SANCTI CHRYSOGONI S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM INNITZER, ARCHIEPISCOPUM VINDOBONENSEM, QUINQUAGESIMUM 

A SUSCEPTO SACERDOTIO ANNUM FAUSTE CELEBRATORUM. 

P I U S PP . XII 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Optimo 

sane iure probos istos fideles, praeeunte quidem clero, consilium susce

pisse novimus, ut, tibi feliciter exeunte quinquagesimo a suscepto sa

cerdotio anno, fervidis obsequii laetitiaeque significationibus sacram 

eiusmodi faustitatem concelebrent. Illud profecto excelsum munus, quod 

tibi cum presbyteratus ordine divinitus conlatum est, peculiari in Deum 

pietate atque singulari erga proximos caritate incensus, ipse per diu

turnam hanc annorum seriem actuose iugiterque sustinuisti. Sacerdotio 

enim initiatus, gravia oficia in ipso aetatis flore tibi concredita magna 

cura obiisti, praesertim professorem ordinarium et etiam rectorem ma

gnificum in Facultate theologica universitatis Viennensis agendo, 

rectoris quoque munus in Collegio Sancti Thomae atque in ecclesia a 

Sacro Corde adimplendo. Studia praeterea peculiaria atque explora-

tiones in regione Palaestinensi fecisti, Austriacae Domui ad pias pe

regrinationes in Loca Sancta fovendas moderatus es, et consociationem 

pro sacris missionibus, cui titulus « Regina Apostolorum », condidisti. 

Eruditionem quoque tuam studiumque animarum testantur quum varia 

scripta de re theologica edita, tum Evangeliorum commentarii. Post

quam vero, viginti adhinc annos, Metropolita Vindobonensis renuntia

tus es atque Romana purpura exornatus, signaculum illud, in stemmate 

tuo impressum, « in caritate servire », in eminentiore quidem et latiore 

campo refulsit. Praecipuas enim tuas sollicitudines ad tenuiores pau

peresque et ceteros miseros sublevandos nullo non tempore tribuisti, 

ita ut fideles isti arctissiinis amoris gratique animi vinculis tibi devin-